
Zał. 3 do prot. ZG PTTK nr 16/XVII/2010 
 
 

Uchwała nr 165/XVII/2010 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 19 grudnia 2010 r. 

 
W sprawie postępowania z zakupioną nieruchomością w Puławach przy  
ul. Czartoryskich 6 a  
 
Na podstawie art.28 ust.2 pkt.19 Statutu PTTK oraz § 5 ust. 23 Regulaminu Zarządu 
Głównego PTTK, Zarząd Główny postanawia: 

 
§ 1 

1. Przekazać Zarządowi Majątkiem PTTK w Warszawie nieruchomość zlokalizowaną w 
Puławach przy ul. Czartoryskich 6A na którą składają się: 
- działka o powierzchni 0,1773 ha, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą oznaczona LU1P/00061060/8, 
- zabudowana działka nr 1297/6, o powierzchni 0,0171 ha, dla której to nieruchomości 
Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą oznaczoną 
LU1P/00015952/1, 
- zabytkowy budynek muzeum oraz budynek gospodarczy i budowle znajdujące się na 
powyższych działkach gruntu. 

 
§ 2 

Zobowiązać Zarząd Majątkiem PTTK do: 
- podjęcia negocjacji z Zarządem Oddziału PTTK w Puławach co do zakresu 
użytkowania  obiektu oraz związanych z tym obowiązków Zarządu Majątkiem PTTK i 
Oddziału, 
- podjęcia starań w sprawie uzyskania obniżenia opodatkowania podatkiem od 
nieruchomości z uwagi na jej użytkowanie na cele kultury, 
- podjęcia ustalenia zakresu koniecznych remontów w obiekcie z uwzględnieniem jego 
zabytkowego charakteru, 
- przedstawiania Zarządowi Głównemu  informacji o realizacji wyżej wymienionych 
działań. 

 
§ 3 

Zobowiązać Komisję Opieki nad Zabytkami ZG PTTK do przedstawienia w porozumieniu  
z Oddziałem PTTK w Puławach raportu o stanie Muzeum PTTK w Puławach i perspektyw 
jego rozwoju w terminie do 28 lutego 2011 r.  
 

§ 4 
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


